
                Zarządzenie Nr 14 / 2016 

     Wójta Gminy Bądkowo 

                 Z dnia 30 marca 2016 roku 

 

W  sprawie podania do publicznej wiadomości  informacji z wykonania budżetu za 2015r. 

 

 Na podstawie art 37 ust.1 i art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz.U. z 2013r.,poz.885 z póź.zm.)zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację: 

       - z wykonania budżetu Gminy Bądkowo za 2015 roku, 

       - o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa            

         w art. 60 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem do niniejszego   

        zarządzenia. 

      - wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze 

wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, 

- wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej, o których mowa w art. 37 ustawy 

o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bądkowo 

/-/ Ryszard Stępkowski  

 

 

 



 

  

  

              Załącznik Nr 

 
Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub 
opłat udzielono ulg: 

 
 

Lp Imi ę i nazwisko, 
nazwa firmy 

Gmina 
zameldowania 

Podstawa 
zastosowania 

ulgi 

Kwota  
ulgi 

1 Kazimierz 
Madajczyk 

Bądkowo Art. 12 ust. 1 
pkt 4  ustawy o 
podatku rolnym 

594,49 

2 Tomasz 
Szczupakowski 

Bądkowo Art. 12 ust. 1 
pkt 4  ustawy o 
podatku rolnym 

642,12 

3  Michał Czyżewski Bądkowo Art. 12 ust. 1 
pkt 4  ustawy o 
podatku rolnym 

1367,48 
 
  

4 Paweł Włodarski Bądkowo Art. 12 ust. 1 
pkt 4  ustawy o 
podatku rolnym 

    1997,99 

5 Tomasz Strzelecki Bądkowo Art. 12 ust. 1 
pkt 4  ustawy o 
podatku rolnym 

     649,03 

6 Wiesław Kozłowski Bądkowo Art. 12 ust. 1 
pkt 4  ustawy o 
podatku rolnym 

918,06 

7 Wiesław Krępeć Bądkowo Art. 12 ust. 1 
pkt 4  ustawy o 
podatku rolnym 

972,97 

8 Bogumił Wiatrowski Bądkowo Art. 12 ust. 1 
pkt 4  ustawy o 
podatku rolnym 

2744,19 

9 Tomasz Skowroński Bądkowo Art. 12 ust. 1 
pkt 4  ustawy o 
podatku rolnym 

2634,89 

10 Mirosław Pańka Radziejów Art. 12 ust. 1 
pkt 4  ustawy o 
podatku rolnym 

941,09 

11 Sławomir Jaskólski Bądkowo Art. 12 ust. 1 
pkt 4  ustawy o 
podatku rolnym 

1007,35 

12 Wojciech 
Wiatrowski 

Bądkowo Art. 12 ust. 1 
pkt 4  ustawy o 
podatku rolnym 

1898,65 



13 Paweł Rumiński Bądkowo Art. 12 ust. 1 
pkt 4  ustawy o 
podatku rolnym 

1538,45 
 
 

14 Jan Biernacki Bądkowo Art. 12 ust. 1 
pkt 4 ustawy o 
podatku rolnym 

692,66 

15 Ireneusz Grzegórski Bądkowo Art. 12 ust. 1 
pkt 4 ustawy o 
podatku rolnym 

564,91 

16 Teresa Madajczyk Bądkowo Art. 12 ust. 1 
pkt 4  ustawy o 
podatku rolnym 

810,28 

17 Adam Ulczycki Bądkowo Art. 12 ust. 1 
pkt 4  ustawy o 
podatku rolnym 

1132,96 

18 Jerzy Krawczak Bądkowo Art. 12 ust. 1 
pkt 4  ustawy o 
podatku rolnym 

1384,54 

19 Mariusz Szafrański Bądkowo Art. 12 ust. 1 
pkt 4  ustawy o 
podatku  rolnym 

1468,35 

21 Ryszard Wiśniewski Bądkowo Art. 12 ust. 1 
pkt 4  ustawy o 
podatku rolnym 

786,54 
 

22 Sławomir 
Andryszewicz 

Bądkowo Art. 12 ust. 1 
pkt 4  ustawy o 
podatku rolnym 

634,62 

23 Tadeusz Majchrzak Lubanie Art. 12 ust. 1 
pkt 4  ustawy o 
podatku rolnym 

531,89 

24 Marcin Gawroński Bądkowo Art. 12 ust. 1 
pkt 4  ustawy o 
podatku  rolnym 

528,76 
  

25 Arkadiusz 
Małkowski 

Bądkowo Art. 12 ust. 1 
pkt 4  ustawy o 
podatku rolnym 

656,75 

26 Jadwiga Budna Brześć Kuj. Art. 12 ust. 1 
pkt 4  ustawy o 
podatku  rolnym  

1103,38 

27 Andrzej Skowroński Bądkowo Art. 12 ust. 1 
pkt 4  ustawy o 
podatku  rolnym 

1300,94 

28 Jarosław Wiśniewski Włocławek Art. 12 ust. 1 
pkt 4  ustawy o 
podatku  rolnym 

1234,79 

29 Piotr Kwiatkowski Bądkowo Art. 12 ust. 1 
pkt 4  ustawy o 
podatku  rolnym 

669,27 

30 Marcin Podlewski Bądkowo Art. 12 ust. 1 
pkt 4  ustawy o 
podatku  rolnym 

1461,91 
 

31 Radomin Piotrowski Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 
 

2663,45 

32 Łukasz Brzeziński Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

 

855,37 



33 Grzegorz Skarupski Lubanie Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

1786,14 

34 Paweł Dalasiński Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

1086,27 

35 Dorota Cichowlas Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

1533,27 

36 Marek Małkowski Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

4570,41 

37 Roman Słowiński Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

1644,98 

38 Jerzy Woźniak Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

2821,78 

39 Marcin Wesołowski Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

2150,39 

40 Katarzyna 
Lewandowska 

Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

2337,81 

41 Wojciech 
Wiatrowski 

Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

4388,55 

42 Paweł Rumiński Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

5258,90 

43 Zbigniew Szafrański Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

    4058,00 
 

44 Lech Kowalski Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

 

      595,90 

45 Andrzej Przekwas Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

 

2323,65 

46 Roman Górniak Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

2705,27 

47 Krzysztof Piasecki Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

3432,49 

48 Paweł Kowalski Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

895,90 

49 Sławomir 
Andryszewicz 

Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

3326,98 

50 Piotr Ogrodowski Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

5829,96 

51 Mariusz Szafrański Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

2989,51 



52 Andrzej 
Wyrzykowski 

Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

882,11 

53 Dariusz Spychalski Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

1155,97 

54 Roman Borkowski Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

2767,77 

55 Agnieszka 
Gwizdalska 

Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

2832,64 

56 Marek Wasielewski Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

1739,25 

57 Włodzimierz 
Włodarski 

Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

2748,67 

58 Andrzej Kulpa Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

2209,90 

59 Waldemar Włodarski Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

1599,45 

60 Roman Brzeziński s. 
Jerzego 

Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

838,15 

61 Piotr Brzeziński Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

4275,238 

62 Tomasz Szafrański Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

1304,24 

63 Roman Ciesielski Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

761,64 

64 Andrzej Niemczyk Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

598,84 

65 Tomasz Drążkiewicz Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

2052,09 

66 Tomasz Pielka Bądkowo Art. 13 ust. 1 
pkt 1-2 ustawy o 
podatku rolnym 

 

1543,32 

 
 
 
 

 

 

 



 

 

 

 

Wykaz  osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono umorzeń: 
 
 

Lp . Imi ę i nazwisko, 
nazwa firmy 

Gmina  
zameldowania 

Podstawa 
zastosowania 
umorzenia 

Kwota 
umorzenia: 
kapitał + 
odsetki 

1  Halina Stańczak Bądkowo Art. 67a § 1 pkt 
3  ustawy 
Ordynacja 
podatkowa-

ważny interes 
podatnika 

658,00 + 
odsetki 
326,00 

2 Spółdzielnia Kółek 
Rolniczych 

Bądkowo Art. 67b § 1 pkt 
1  ustawy 
Ordynacja 
podatkowa-

ważny interes 
podatnika 

2153,00 

3 Dariusz Wiśniewski Radziejów Art. 67b § 1 pkt 
1  ustawy 
Ordynacja 
podatkowa-

ważny interes 
podatnika 

4445,00 

4 PPH „EKO-DREW” Bądkowo Art. 67b § 1 pkt 
1  ustawy 
Ordynacja 
podatkowa-

ważny interes 
podatnika 

6624,00 + 
odsetki 
89,00 

5 Bergunda Dariusz Bądkowo Art. 67a § 1 pkt 
3  ustawy 
Ordynacja 
podatkowa-

ważny interes 
podatnika 

795,00 

6 Gminna Spółdzielnia 
„SCh” 

Bądkowo Art. 67b § 1 pkt 
1 ustawy 

Ordynacja 
podatkowa – 
ważny interes 

podatnika 

10999,00 
+ odsetki 
1290,00zł 

7 Dąbek Mirosława Bądkowo Art. 67a § 1 pkt 
3  ustawy 
Ordynacja 
podatkowa-

ważny interes 
podatnika 

574,00 

8 Trawiński Krzysztof Bądkowo Art. 67a § 1 pkt 
3  ustawy 

740,00 
 



Ordynacja 
podatkowa-

ważny interes 
podatnika 

 
 

 
 

9 Nowak Dorota Osięciny Art. 67a § 1 pkt 
3  ustawy 
Ordynacja 
podatkowa-

ważny interes 
podatnika 

500,00 + 
odsetki 
170,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Wykaz  osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono odroczeń: 
 

Lp . Imi ę i nazwisko, 
nazwa firmy 

Gmina  
zameldowania 

Podstawa 
zastosowania 
umorzenia 

Kwota 
odroczenia: 

kapitał + 
odsetki 

1   
 Konrad 

Mroczkowski 

Bądkowo Art. 67a § 1 pkt 
1-2  ustawy 
Ordynacja 

podatkowa -
ważny interes 

podatnika 

878,00 

2 Sławomir Kucharski Lubanie Art. 67a § 1 pkt 
1-2  ustawy 
Ordynacja 

podatkowa -
ważny interes 

podatnika 

534,00 

3 Wiesław Zalewski Bądkowo Art. 67a § 1 pkt 
1-2  ustawy 
Ordynacja 

podatkowa -
ważny interes 

podatnika 

718,00 

4 Arkadiusz Sabała-
Sobolewski 

Bądkowo Art. 67a § 1 pkt 
1-2  ustawy 
Ordynacja 

podatkowa -
ważny interes 

podatnika 

528,00 

5 Bożena 
Lewandowska 

Bądkowo Art. 67a § 1 pkt 
1-2  ustawy 
Ordynacja 

podatkowa -
ważny interes 

podatnika 

757,00 

6 Maciej Mendel Bądkowo Art. 67a § 1 pkt 
1-2 ustawy 
Ordynacja 

podatkowa – 
ważny interes 

podatnika 

700,00 

7 Marek Bączkowski Bądkowo Art. 67a § 1 pkt 
1-2  ustawy 
Ordynacja 

podatkowa -
ważny interes 

podatnika 

1469,00 



8 Grzegorz 
Skowroński 

Bądkowo Art. 67a § 1 pkt 
3  ustawy 
Ordynacja 

podatkowa -
ważny interes 

podatnika 

581,00 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Lp. Nazwisko i imię Gmina zameldowania Podstawa 
prawna 
udzielenia 
pomocy 
publicznej 

Kwota 
udzielonej 
pomocy 

1 Adamski Przemysław Brześć Kujawski art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

126,64 

2 Andrusiak Grzegorz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1116,79 

3 Andryszewicz Sławomir Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

3097,91 

4 Andrzejewski Dionizy Zakrzewo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

135,86 

5 Augustyniak Roman Waganiec art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

241,83 

6 Bajerski Piotr Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

380,00 

7 Balcerak Ewa Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1427,47 

8 Balcerak Kazimierz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

2798,53 

9 Banasiak Bronisław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

85,51 

10 Banasiak Paweł Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

2056,39  

11 Bartoszek Krzysztof Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

2677,47 

12 Bartoszek Zbigniew Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 

1615,00 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek org anizacyjnych nieposiadaj ących 
osobowo ści prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 20 15 roku  



zwrocie pod. 
akcyzowego 

13 Baryza Aleksandra Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

522,48 

14 Bączkowski Marek Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1128,79 
 
 
 

15 Bączkowski Przemysław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

409,90 

16 Bergunda Dariusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

2124,2 

17 Bergunda Lidia Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

659,32 

18 Będziński Krzysztof Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

620,10 

19 Biernacki Jan Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1961,55 

20 Biernacki Tomasz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

607,85 

21 Błaszczak Jan Aleksandrów Kujawski art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

692,00 

22 Bończyk Marzanna Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

450,17 

23 Borkowski Dariusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

916,67 

24 Borkowski Franciszek Ciechocinek art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1301,50 

25 Borkowski Roman Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

560,50 

26 Borkowski Stanisław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

109,75 

27 Brzeziński Łukasz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1048,56 

28 Brzeziński Mariusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

332,52 



29 Brzeziński Piotr Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

2662,55 

30 Brzeziński Roman Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

380,00 

31 Brzeziński Roman Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

142,98 

32 Brzeziński Władysław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

827,74 

33 Brzeziński Zbigniew Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1464,06 

34 Budna Jadwiga Brześć Kujawski art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

2074,36 

35 Budny Jarosław Waganiec art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

270,95 

36 Budziach Anna Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

447,72 

37 Budziński Stanisław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1569,58 

38 Budziński Zdzisław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

243,47 

39 Burmistrzak Marcin Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

360,23 

40 Bylicki Dawid Brześć Kujawski art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

623,68 

41 Cabański Dariusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

314,82 

42 Centkowski Henryk Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

539,17 

43 Centkowski Radosław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

670,46 

44 Chlewicki Marek Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1023,03 

45 Chłodzińska Małgorzata Włocławek art.5 ust.1 
ustawy o 

444,45 



zwrocie pod. 
akcyzowego 

46 Chojnacki Arkadiusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

780,99 

47 Chojnacki Jacek Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

625,82 

48 Chojnacki Piotr Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1140,00 

49 Chojnicki Krzysztof Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

813,96 

50 Chrupek Wiesław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1640,55 

51 Chruściel Andrzej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

542,43 

52 Chrzanowski Marian Brześć Kujawski art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

462,76 

53 Cichocki Tomasz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

816,12 

54 Cichowlas Jacek Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1891,09 

55 Ciesielski Roman Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

910,14 

56 Ciesielski Zbigniew Lubanie art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1537,07 

57 Cieślak Paweł Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1646,74 

58 Cieślakiewicz Jerzy Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

477,85 

59 Czajkowski Damian Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1429,18 

60 Czarniak Dariusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1898,10 

61 Czerwiński Jacek Włocławek art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

807,50 



62 Czyżewski Bartłomiej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

889,34 

63 Czyżewski Lech Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

71,34 

64 Czyżewski Łukasz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1763,90 
 

65 Czyżewski Michał Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1078,75 

66 Ćwikliński Andrzej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1445,26 

67 Dalasiński Andrzej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

759,05 

68 Dalasiński Janusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

444,71 

69 Dalasiński Mirosław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

714,48 

70 Dalasiński Paweł Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1244,77 

71 Danielak Franciszek Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

928,81 

72 Danielak Jan Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1085,79 

73 Danielewski Adam Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

504,68 

74 Danielewski Cezary Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1571,30 

75 Danielewski Mirosław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1919,41 

76 Danielewski Piotr Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

342,32 

77 Dąbek Mirosława Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

194,10 

78 Dąbek Roman Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 

627,29 



zwrocie pod. 
akcyzowego 

79 Depta Władysław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

573,52 

80 Deręgowski Wiesław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

378,52 

81 Dębczyńska Mirosława Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

615,43 

82 Dębczyński Jan Lubanie art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

449,02 

83 Dobrzalska Agata Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

475,00 

84 Dobrzalski Andrzej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1138,29 

85 Doligalski Janusz Waganiec art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

161,77 

86 Doligalski Piotr Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1354,59 

87 Dondalski Kazimierz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

724,82 

88 Drążkiewicz Andrzej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1718,97 

89 Drążkiewicz Tomasz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1425,00 

90 Drążkowski Mariusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

977,13 

91 Durniat Paweł Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

304,06 

92 Dyduch Danuta Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

321,67 

93 Dzierżawska Wanda Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

335,61 

94 Dzioba Marek Zakrzewo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

266,34 



95 Figas Elżbieta Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

173,20 

96 Figurowski Józef Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

319,62 

97 Gapski Arkadiusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

693,63 

98 Gawroński Marcin Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

950,00 

99 Głowacki Andrzej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

810,76 

100 Golenia Mariusz Lubanie art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

394,51 

101 Gołębiewski Andrzej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

639,71 

102 Gostyński Piotr Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

415,97 

103 Górniak Roman Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

2022,89 

104 Grabowski Piotr Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

406,05 

105 Gradowski Marek Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

897,73 

106 Gralak Rafał Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1130,43 

107 Grochowska Halina Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

292,10 

108 Grochowska Joanna Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

252,10 

109 Grudzień Zbigniew Osięciny art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

173,20 

110 Grzanka Krystian Osięciny art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

430,35 

111 Grzanka Maciej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 

2525,19 



zwrocie pod. 
akcyzowego 

112 Grzanka Michał Zakrzewo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

129,10 

113 Grzegórska Dorota Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

683,01 

114 Grzegórski Edward Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

2536,50 

115 Grzegórski Franciszek Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1113,19 

116 Grzegórski Grzegorz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1615,00 

117 Grzegórski Ireneusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

2266,49 

118 Grzegórski Piotr Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1956,61 

119 Grzegórski Remigiusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

146,87 

120 Grzegórski Sławomir Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1900,00 

121 Grzegórski Tomasz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1275,51 

122 Grzelak Marek Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

660,95 

123 Gwizdalska Agnieszka Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

2040,05 

124 Haziak Marzena Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

216,89 

125 Hęsiak Mariusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1710,00 

126 Ilecki Piotr Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

2311,29 

127 Jabłoński Jacek Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1602,14 



128 Jakóbowska Genowefa Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

458,51 

129 Jankowski Marek Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

641,13 

130 Janusz Andrzej Brześć Kujawski art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

327,75 

131 Jasiński Mirosław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

862,19 

132 Jaskólski Janusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1850,91 

133 Jaskólski Sławomir Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

3211,15 

134 Juźka Marek Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

388,55 

135 Kacprzak Arkadiusz Koneck art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

444,45 

136 Kaczmarek Jerzy Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

966,51 

137 Kaczmarek Tomasz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

937,86 

138 Kaczorowski Piotr Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

314,81 

139 Kamiński Marek Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

514,49 

140 Kamiński Przemysław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

569,56 

141 Kapuściński Jan Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

504,72 

142 Kaszubski Rafał Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

384,67 

143 Kaszubski Tomasz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

539,22 

144 Kaźmierczak Gabriel Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 

485,30 



zwrocie pod. 
akcyzowego 

145 Kaźmierczak Hanna Włocławek art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1641,35 

146 Kłonowski Fabian Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

937,53 

147 Kłos Marek Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

731,50 

148 Kłutkowski Sebastian Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

456,35 

149 Kobus Ryszard Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

368,47 

150 Kobusiński Piotr Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1622,56 

151 Kochanowski Zenon Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

367,81 

152 Kontowicz Mirosława Osięciny art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1567,01 

153 Kornacki Aleksander Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

696,08 

154 Kosińska Małgorzata Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1276,42 

155 Koss Michał Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1579,01 

156 Kotas Andrzej Zakrzewo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

656,05 

157 Kotlewski Stanisław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

647,06 

158 Kotowska Wioletta Zakrzewo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

287,58 

159 Kotowski Janusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

2087,04 

160 Kotowski Krzysztof Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

665,00 



161 Kotowski Piotr Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

4645,29 

162 Kowalewski Edward Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

332,50 

163 Kowalski Henryk Waganiec art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

407,68 

164 Kowalski Jakub Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

2569,61 

165 Kowalski Lech Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

165,88 

166 Kowalski Leszek Lubanie art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

646,25 

167 Kowalski Paweł Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1044,05 

168 Kowalski Tomasz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

750,76 

169 Kozicki Eugeniusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

616,66 

170 Kozłowski Andrzej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

645,43 

171 Kozłowski Andrzej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

153,58 

172 Kozłowski Tomasz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

410,13 

173 Kozłowski Wiesław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1199,47 

174 Krajewski Piotr Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

937,76 

175 Krajewski Remigiusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

683,40 

176 Kramarski Mirosław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

712,41 

177 Krawczak Andrzej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 

676,06 



zwrocie pod. 
akcyzowego 

178 Krawczak Aurelia Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

4812,59 

179 Kretkowska Aleksandra Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

737,75 

180 Kretkowski Wojciech Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

928,93 

181 Krępeć Andrzej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

239,65 

182 Krępeć Henryk Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1526,16 

183 Krępeć Wiesław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1798,23 

184 Kruszewski Zbigniew Brześć Kujawski art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

245,10 

185 Krużyński Andrzej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1045,54 

186 Krużyński Jan Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

618,08 

187 Krzyżanowski Jarosław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1527,63 

188 Kucharski Sławomir Lubanie art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

579,11 

189 Kujawa Krzysztof Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

551,29 

190 Kujawa Sławomir Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

670,76 

191 Kuligowski Jerzy Osięciny art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

450,17 

192 Kulpa Andrzej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1583,29 

193 Kulpa Iwona Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

825,44 



194 Kulpa Kazimierz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

539,89 

195 Kurant Renata Brześć Kujawski art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

107,37 

196 Kurdupski Arkadiusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

2803,57 

197 Kurdupski Krzysztof Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

742,91 

198 Kuropatwiński Dariusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1467,84 

199 Kuropatwiński Ryszard Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

919,99 

200 Kurzyp Mieczysław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

426,32 

201 Kuś Rafał Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

466,20 

202 Kuźba Łukasz Lubanie art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1220,81 

203 Kwiatkowska Dorota Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

422,39 

204 Kwiatkowski Cezary Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

487,23 

205 Kwiatkowski Grzegorz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

354,36 

206 Kwiatkowski Mariusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1586,00 

207 Kwiatkowski Piotr Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

3365,26 

208 Latkowska Helena Włocławek art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

854,44 

209 Leśniewski Janusz Bądkowo  art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

315,00 

210 Lewandowska Ewa Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 

1182,77 



zwrocie pod. 
akcyzowego 

211 Lewandowski Adam Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1873,60 

212 Lewandowski Andrzej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

238,81 

213 Lewandowski Arkadiusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1101,65 

214 Lewandowski Mariusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1064,07 

215 Lewandowski Mariusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1467,60 

216 Linowiecka Małgorzata Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

804,75 

217 Łaski Rafał Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1250,55 

218 Łęga Zenon Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

681,38 

219 Łyczak Józef Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

2331,02 

220 Łyczak Wiesław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1022,39 

221 Machalski Maciej  Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1555,63 

222 Machalski Marian Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

487,45 

223 Madajczyk Kazimierz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1278,29 

224 Madajczyk Łukasz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1329,21 

225 Madajczyk Radosław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

295,19 

226 Madajczyk Sławomir Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

385,61 



227 Madajczyk Teresa Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1410,12 

228 Majchrzak Karol Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1425,00 

229 Majchrzak Kazimierz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

469,78 

230 Majchrzak Roman Brześć Kujawski art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

332,52 

231 Majchrzak Tadeusz Lubanie art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

475,00 

232 Majchrzak Wiesław Lubanie art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

408,50 

233 Majewski Tomasz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1310,31 

234 Makowski Eugeniusz Lubanie art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

596,49 

235 Malinowski Jan Warszawa art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

8,84 

236 Małkowski Marek Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

5146,81 

237 Marciniak Grzegorz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

796,48 

238 Marczewski Krzysztof Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

863,60 

239 Marczewski Paweł Osięciny art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

195,26 

240 Marszałek Jarosław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

974,42 

241 Mendel Dariusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1600,50 

242 Mendel Dariusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1715,62 

243 Mendel Maciej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 

893,21 



zwrocie pod. 
akcyzowego 

244 Mendel Mirosław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

478,48 

245 Mendelewski Tomasz Koneck art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

330,74 

246 Miądlicka Jadwiga Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

142,00 

247 Mikołajewski Tadeusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

2177,66 

248 Milewski Ryszard Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

256,69 

249 Miśkiewicz Krzysztof Zakrzewo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

406,87 

250 Molenda Łukasz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

982,85 

251 Moraczewski Jakub Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

3212,13 

252 Moraczewski Jan Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

378,14 

253 Moraczewski Józef Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

281,06 

254 Mroczkowski Stanisław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

978,77 

255 Mroczkowski Wojciech Lubanie art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

277,45 

256 Muster Henryk Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

624,19 

257 Muster Stanisław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

661,95 

258 Muszyńska Małgorzata Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

623,37 

259 Napieralski Jacek Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1212,48 



260 Niemczyk Andrzej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

904,19 

261 Nocoń Stanisław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

512,53 

262 Nowak Andrzej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

803,93 

263 Nowak Piotr Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

635,21 

264 Nowak Roman Aleksandrów Kujawski art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

685,46 

265 Nowak Roman Koneck art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

399,51 

266 Nowakowska Halina Lubanie art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

707,52 

267 Nowakowski Henryk Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1773,36 

268 Nowakowski Marcin Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

2200,30 

269 Oczachowski Jan Zakrzewo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego  

355,45 

270 Ogrodowski Piotr Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

3178,84 

271 Ornat Wojciech Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1279,97 

272 Pacholski Jan Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

295,24 

273 Pacholski Marcin Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1320,70 

274 Pacholski Tomasz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

165,81 

275 Paliwoda Hieronim Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1547,68 

276 Pańka Andrzej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 

1847,63 



zwrocie pod. 
akcyzowego 

277 Pańka Hubert Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1695,72 

278 Pańka Mirosław Radziejów art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

526,15 

279 Pańka Wiktor Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

2375,00 

280 Pasiński Henryk Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1330,00 

281 Patyk Gabriel Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

231,10 

282 Pawlak Daniel Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

2015,19 

283 Ogrodowski Rafał Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

982,11 

284 Pawlak Erwin Zakrzewo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

140,45 

285 Pawlak Jan Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

3910,43 

286 Pawlak Wiesław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

210,71 

287 Pawłowski Jacek Zakrzewo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1012,78 

288 Piasecka Sylwia Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

316,27 

289 Piasecki Krzysztof Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

6283,55 

290 Piasecki Marek Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

540,04 

291 Piekarski Andrzej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

919,64 

292 Pielka Tomasz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

862,97 



293 Piernik Marian Osięciny art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

340,18 

294 Pietras Tomasz Ciechocinek art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

564,55 

295 Pietrzak Karolina Brześć Kujawski art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

456,93 

296 Pietrzak Tomasz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 
 

1810,47 

297 Pikulski Marek Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

408,70 

298 Piniński Grzegorz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

170,42 

299 Piniński Witold  Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

454,25 

300 Piotrowska Anna Aleksandrów Kuj. art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

294,72 

301 Piotrowski Arkadiusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

5143,65 

302 Piotrowski Krzysztof Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1603,48 

303 Piotrowski Tadeusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1259,00 

304 Podlewski Andrzej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

654,34 

305 Podlewski Janusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

2160,50 

306 Podlewski Marcin Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

3855,36 

307 Pogodziński Wiesław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

752,19 

309 Polak Sławomir Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

233,91 



310 Polakowski Krzysztof Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

763,90 

311 Porębski Sławomir Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1029,42 

312 Posłuszny Janusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

974,99 

313 Przekwas Andrzej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1441,19 

314 Przekwas Beata Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1312,09 

315 Przekwas Marek Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

866,00 

316 Przekwas Władysław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

602,10 

317 Przekwas Zdzisław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

230,62 

318 Przybysz Radosław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

106,87 

319 Puchalski Zdzisław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

367,83 

320 Puchalski Zenon Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

511,63 

321 Radecka Halina Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

950,00 

322 Rajewski Tomasz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

843,14 

323 Rakoca Dionizy Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1644,46 

324 Rakowski Eugeniusz Osięciny art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

392,28 

325 Rakowski Krzysztof Lubanie art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

997,60 

326 Ratajczyk Tomasz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 

638,89 



zwrocie pod. 
akcyzowego 

327 Ratuszny Jan Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

454,36 

328 Rewers Donata Lubanie art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

302,11 

329 Rewers Piotr Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1821,13 

330 Rosiński Paweł Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

510,80 

331 Roszak Józef Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

319,05 

332 Rumiński Paweł Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

4909,35 

333 Sabała-Sobolewski 
Arkadiusz 

Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

416,23 

334 Salamoński Janusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

996,74 

335 Salamoński Zbigniew Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1146,31 

336 Sikorski Dominik Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

632,99 

337 Sikorski Mateusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

227,13 

338 Sikorski Sławomir Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

169,12 

339 Skarupski Grzegorz Lubanie art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1244,36 

340 Skierkowski Dariusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

175,66 

341 Skowrońska Wanda Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1138,93 

342 Skowroński Andrzej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

4117,11 



343 Skowroński Marcin Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1279,42 

344 Skowroński Robert Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

534,61 

345 Skowroński Tomasz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

9346,24 

346 Skowroński Tomasz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

324,91 

347 Skrzynecki Jacek Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

3131,56 

348 Słomczewska Anna Zakrzewo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

529,68 

349 Słomczewski Andrzej Lubanie art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

463,12 

350 Słomczewski Kamil Lubanie art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

612,75 

351 Słowiński Roman Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1826,32 

352 Smardzewski Ireneusz Koneck art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego  

319,45 

353 Smardzewski Jarosław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1182,20 

354 Sobczak Stanisław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

423,59 

355 Spaliński Wiesław 
 

Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

123,55 

356 Spychalski Dariusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

851,74 

357 Spychalski Henryk Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

2561,61 

358 Spychalski Krzysztof Brześć Kujawski art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

732,06 

359 Spychalski Wiesław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 

187,50 



zwrocie pod. 
akcyzowego 

360 Stasiak Mirosław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

395,22 

361 Stasiak Ryszard Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

506,73 

362 Stefański Marcin Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

348,82 

363 Stempkowski Paweł Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

712,50 

364 Stępiński Paweł Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

665,00 

365 Stępkowski Mariusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

689,15 

366 Strzelecki Emil Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1850,61 

367 Strzelecki Sławomir Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1074,42 

368 Strzelecki Tomasz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

2356,11 

369 Suchara Anatol Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

535,14 

370 Suchara Andrzej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1567,01 

371 Suchara Krzysztof Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

192,35 

372 Suchara Ryszard Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

442,81 

373 Suchara Sławomir Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

125,00 

374 Surdyk-Woźniak Małgorzata Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1425,00 

375 Suski Tomasz Koneck art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

211,60 



376 Szafrański Mariusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

4680,88 

377 Szafrański Tomasz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

833,14 

378 Szafrański Zbigniew Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

3824,95 

379 Szajerski Piotr Osięciny art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1329,15 

380 Szałek Ewa Lubanie art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

738,57 

381 Szarecki Stanisław Brześć Kujawski art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

525,65 

382 Szczęsny Andrzej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

658,00 

383 Szczęsny Marcin Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

991,84 

384 Szczęsny Wiesław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

758,99 

385 Szczupakowski Adam Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

884,82 

386 Szczupakowski Jerzy Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1536,14 

387 Szczupakowski Józef Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

11201,89 

388 Szczupakowski Krzysztof Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

939,85 

389 Szejna Jerzy Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

138,77 

390 Szkołuda Wiktor Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

981,20 

391 Szopski Mirosław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

769,42 

392 Szperkowski Jan Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 

718,81 



zwrocie pod. 
akcyzowego 

393 Szudzik Mariusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

507,36 

394 Szymański Robert Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

386,06 

395 Szymczak Marek Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

2188,54 

396 Świątkowski Paweł Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

642,16 

397 Świątkowski Roman Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

894,62 

398 Świercz Jarosław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1975,20 

399 Tarnowski Adam Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

701,80 

400 Tomczak Piotr Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

511,44 

401 Tomczak Roman Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

506,81 

402 Tomczak Zbigniew Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

950,00 

403 Trawiński Krzysztof Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1516,05 

404 Tulimowski Piotr Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

484,07 

405 Tuszyński  Jacek Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

377,81 

406 Tuszyński Piotr Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

537,92 

407 Ulczycki Adam Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

3772,91 

408 Ulczycki Wojciech Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

811,28 



409 Urbańska Zofia Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1306,38 

410 Urbański Arkadiusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

694,96 

411 Urbański Jan Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1469,90 

412 Urbański Leszek Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

564,83 

413 Urbański Marcin Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

841,51 

414 Urbański Piotr Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

813,77 
 

415 Urbański Przemysław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

167,98 

416 Urbański Roman Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1072,09 

417 Urbański Stanisław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1589,07 

418 Urbański Szczepan Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

842,50 

419 Walczak Agata Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

539,22 

420 Walczak Stanisław Brześć Kujawski art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

327,62 

421 Wasielewski Marek Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1640,59 

422 Waszkiewicz Ireneusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1267,17 

423 Wawrzyńczak Michał Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1957,53 

424 Wesołowska Zdzisława Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1281,53 

425 Wesołowski Marcin Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 

1255,39 



zwrocie pod. 
akcyzowego 

426 Wesołowski Zbigniew Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

713,11 

427 Wiatrowski Adam Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

883,50 

428 Wiatrowski Bartłomiej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

2131,65 

429 Wiatrowski Bogumił Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

5931,81 

430 Wiatrowski Wojciech Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

6552,35 

431 Wicher Maria Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

259,16 

432 Więckowski Antoni Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1900,00 

433 Więckowski Paweł Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1307,20 

434 Wiśniewski Jarosław Włocławek art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

4669,54 

435 Wiśniewski Marian Brześć Kujawski art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

811,22 

436 Wiśniewski Paweł Brześć Kujawski art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

871,22 

437 Wiśniewski Ryszard Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1835,51 

438 Wiśniewski Sławomir Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

3418,34 

439 Włodarski Waldemar Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

950,00 

440 Włodarski Włodzimierz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1675,67 

441 Wochna Jan Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1130,95 



442 Wojciechowski Adam Koneck art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

671,06 

443 Wojtczak Krzysztof Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

273,17 

444 Wojtylewska Karolina Aleksandrów Kujawski art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

410,13 

445 Wolszczak Joanna Bydgoszcz art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1231,55 

446 Woźniak Janusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

743,47 

447 Woźniak Jerzy Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1529,99 

448 Woźniak Michał Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1375,33 

449 Wróblewska Iwona Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1329,05 

450 Wróblewski Piotr Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

182,88 

451 Wyciechowski Czesław Waganiec art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

158,50 

452 Wyrzykowski Andrzej Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

853,59 

453 Zaborowska Marzena Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

419,94 

454 Zalewski Wiesław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

107,23 

455 Zaremba Janusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

976,32 

456 Zawadzki Cezary Zakrzewo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

372,55 

457 Ziemecki Juliusz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

813,36 

458 Ziemkiewicz Grzegorz Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 

124,00 



zwrocie pod. 
akcyzowego 

459 Żerek Magdalena Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1200,17 

460 Zernicki Marek Brześć Kujawski art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

894,26 

461 Żydczak Mariusz Brześć Kujawski art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1165,82 

462 Żywiczka Eugeniusz Brześć Kujawski art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

457,52 

463 Żywiczka Piotr Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

1453,85 

464 Żywiczka Stanisław Bądkowo art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

997,38 

465 Żywiczka Zbigniew Osięciny art.5 ust.1 
ustawy o 
zwrocie pod. 
akcyzowego 

            129,04 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


